
                                        

Uchwała Nr VI/51/2024 

Rady Gminy Przelewice  

z dnia 25 października 2024 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad 

korzystania przez przewoźników z przystanków komunikacyjnych oraz nadania im 

numeracji na terenie Gminy Przelewice 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. 2023 poz. 2788) Rada Gminy Przelewice uchwala, 

co następuje: 

 

 § 1. W uchwale NR XXI/123/2020 Rady Gminy Przelewice z dnia 30 czerwca 2020 r.,                 

w sprawie przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania przez przewoźników 

z przystanków komunikacyjnych oraz nadania im numeracji na terenie Gminy Przelewice         

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 3598) załącznik Nr 1 do uchwały 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przelewice. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

                                                                                                    Przewodniczący Rady 

                                                                                         Marek Kibała 

                                                                               (-podpisane elektronicznie) 



Załącznik do Uchwały  Nr VI/51/2024 
                                                                                                                          Rady Gminy Przelewice 

                                                                                                                          z dnia 25 października 2024 r. 
 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM 

LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA PRZELEWICE 

 

Lp. Nazwa przystanku Numer przystanku Lokalizacja przystanku 

1. Przelewice 01 Przy drodze gminnej, działka Nr 

399/5, przy NSP 

2. Ślazowo 02 Przy drodze powiatowej, działka 

Nr 95/3 

3. Myśliborki 03 Przy drodze gminnej, działka Nr 

4/11 

4. Przelewice 04 Przy drodze powiatowej, działka 

Nr  132, przy bloku 44 

5. Radlice 05 Przy drodze gminnej dz. nr 516 

6. Jesionowo 06 Przy PSP Jesionowo 

7. Rutnica 07 Przy drodze gminnej, działka Nr 

214 

8. Wołdowo 08 Przy drodze gminnej, działka Nr 

7/2 

9. Kłodzino 09 Przy SP Kłodzino 

10. Topolinek 10 Droga gminna wewnętrzna, 

działka Nr 58 

11. Przywodzie 11 Przy drodze gminnej działka Nr 

62/1 

12. Karsko 12 Przy drodze powiatowej, przy 

bibliotece 

13. Żuków 13 Przy PSP Żuków 

14. Ukiernica 14 Przy drodze wojewódzkiej, 

działka  Nr 214 

15. Lubiatowo 15 Działka  Nr 251/1, na nowym 

osiedlu 

16. Lubiatowo 16 Działka  Nr 155, przy byłej szkole 

17. Rosiny 17 Przy drodze powiatowej, 1778Z, 

pomiędzy posesjami 25 i 35 

 

 

 

 


		2024-10-30T08:48:57+0100




